באשר לעברו של המערער, בעברו 9 הרשעות קודמות ולא ניתן לטעון כי הן עבירות טכניות.

באשר לקנס (₪ 3,000), הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 15.3.2016. לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מדי.

סיכומי של דבר, הערעור נדחה.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר א'
תשע"ו, 28/02/2016 במעמד
הנוכחים.
קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה**